UBND XÃ NGHĨA HÀNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-VHXH Nghĩa Hành, ngày      tháng 9 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Nghĩa Hành

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp. phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết

và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 119/QĐ-UBND ngày 21/7/2025 của Chủ tịch UBND xã

về việc thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Nghĩa Hành;

Theo chức năng, nhiệm vụ của Phòng Văn hóa - Xã hội được UBND xã ban

hành tại Quyết định số 01/2025/QĐ - UBND ngày 01/7/2025; Phòng Văn hóa - Xã

hội kính trình UBND huyện xem xét, quyết định ban hành Quy chế hoạt động của

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Nghĩa Hành.

 (có dự thảo Quyết định kèm theo).

Kính trình lãnh đạo UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- UBND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đào Thị Bích Diễm

		2025-09-26T10:59:01+0700

		2025-09-26T11:14:30+0700

		2025-09-26T11:14:30+0700

		2025-09-26T11:14:30+0700